
1 

 

令和７年度「６月公開授業」のご案内 

 

薄暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育活動

に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、本校では６月に下記のとおり全教員が公開授業を実施します。普段の授業、そして、生徒の

活動を皆様にご覧いただきたくご案内申しあげます。皆様方の多数のご来校をお待ちしております。 

なお、ご来校前に授業内容をご確認のうえ、事前申し込みをお願いします。 

 

                                       記 

 

１ 期  間 ６月 

 

２ 授業内容 ２ページ目に掲載しています。 

        ※各授業の見所の欄にもご注目ください。 

 

３ 申し込み 下記に示すＵＲＬ、または、ＱＲコードより直接お申し込みください。 

       随時募集しています。 

https://forms.office.com/r/PtWEzvaB8K     

 

４ そ の 他 ・ご来校の際にはお手数ですが、正面玄関横の事務室にて受付をお願いいたします。 

・お車でお越しの際は正面玄関駐車場、または、本校プール付近に駐車してください。 

       ・個人情報保護の観点から、敷地内では許可のない撮影行為（静止画及び動画）はお

控えいただきますようお願いいたします。 

・時間割変更・時間変更がある場合は、連絡いたします。 

 

通常校時              特別校時【６月６日（金）】 

１限  ８：５０ ～  ９：４０  １限  ８：５０ ～  ９：３０ 

２限  ９：５０ ～ １０：４０  ２限  ９：４０ ～ １０：２０ 

３限 １０：５０ ～ １１：４０  ３限 １０：３０ ～ １１：１０ 

４限 １１：５０ ～ １２：４０  ４限 １１：２０ ～ １２：００ 

５限 １３：２５ ～ １４：１５ 

６限 １４：２５ ～ １５：１５ 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/PtWEzvaB8K


2 

 

 


